EXTRATO DO CPS 051/2025 – PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviços
nº 051/2025, firmado com a empresa PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA
(Processo SEI nº 202500058003365).

OBJETO: contratação de empresa a especializada em eventos, para prestação de serviços de
palco, som, iluminação, led e cenografia, para atender o evento Caminhada do Bem - Edição 2025,
conforme condições constantes no Termo de Referência nº 073/2025 - CPAS-GPCOM/GCEV
(75993877), Edital nº 88/25 (76290531) e Proposta da Empresa (78422724).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), em conformidade
com a proposta acostada nos autos (78422724).

FONTE DE RECURSO:    Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
será proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº
987/2025/OVG/DIAF (76106225).

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 03 (três) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante justificativa prévia
e comprovação da vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG
Bruna Carvalho Emerich Pazini - Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79440751&id_procedimento_atual=78334379&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=32c9c89b0f14fb9c792cc6b1c8a7520eadf3a1b6c9fd3b2550ba45c835e9bfafef867a0c39f6889e1cd6e5fca2a92ccfa1e7e711e93aa865d9b5569a182f05b4de6c63704f7926e1e8948e6c2d18eb82f425e45730afda031d2f75b1d399ed77